WD 系列数控电动刀架
使用说明书
常 州 亚 兴 数 控 设 备 有 限 公 司
常 州 市 新 墅 机 床 数 控 设 备 有 限 公 司
地址：常州市武进区遥观镇钱家工业园
电话：0519-88351985（销售部）
      0519-88362511（售后服务部）
1

该系列刀架是经济型数控车床的核心部件之一，可保证工件通过一次装夹自动完成车削外圆、内
孔、端面、螺纹、沟槽等加工工序，适用于机床、家电、汽车、轴承、齿轮、冶金等行业。
3 型号说明
WD
型号
抬起卧式
电动刀架
（凸轮锁紧）
回转中心高
100
工位数 定货代号
6 六工位
8 八工位
无标记标准型
01 特殊1
" "
" "
118
安装方式
F 后置
无标记 前置
4 技术参数
型号
换刀时间（s） 最大偏
载力矩
（Nm）
重复定
位精度
（mm）
分度
精度
电机
功率
（W）
净重
（Kg）45° 60° 360°
WD100-6 1.4 1.5 4 8 ≤0.005 ±7" 60 25
WD100-6F 1.4 1.5 4 8 ≤0.005 ±7" 60 25
WD118-6 1.4 1.5 4 30 ≤0.005 ±7" 120 40
WD118-6F 1.4 1.5 4 30 ≤0.005 ±7" 120 40
WD118-8 1.4 1.5 4 30 ≤0.005 ±7" 120 44
WD118-8F 1.4 1.5 4 30 ≤0.005 ±7" 120 44
2
5 外形尺寸
K
H
φ3
E G
FD
N
3
φ2
h1
h
h2
φ1
S
油杯
E1 C
A
B
L1
L
注：特殊订货刀架要求同技术合同
6 动作流程
开始-----电机正转----系统收到所需刀位信号----电机正转停，反转开始----反转锁紧时间到
----电机断电----锁紧信号检测、刀号核对----结束
7 电气说明
7.1 刀架信号接口（15 芯孔式插头）
引脚 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
功能 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 0V +24V
线色 黄 橙 蓝 白 粉红 紫 棕 灰 绿 红
7.2 刀架电机线接口（4芯针式航空插头）